
1

 SLETOVÁ Informace č. 1 
                                                                                                             

OBSAH

1. Místo konání

2. Kontaktní osoba

3. Doprava a parkování

4. Ubytování

5. Šatny pro cvičence

6. Občerstvení a stravování

7. Účastnické náramky

8. Zkoušky

9. Program sletu

Vážené sestry, vážení bratři!



2

Předkládáme Vám první informaci pro účastníky Krajského sokolského sletu v Hradci 
Králové dne 2. června 2024.

1. MÍSTO KONÁNÍ 
Atletický stadion Sokol Hradec Králové, Eliščino nábřeží 777, 500 03 Hradec Králové 
(dále jen stadion)  

2. KONTAKTNÍ OSOBA
Marika Prockertová, e-mail: info@zupaorlicka.cz, telefon: +420 776 670 206

3. DOPRAVA A PARKOVÁNÍ
Parkování autobusů u stadionu                                                                                                            

 dle objednávky v NÁVRATCE (zájemcům bude zaslána parkovací karta, kterou 
viditelně umístí za sklem autobusu)

 v ulici Akademika Bedrny - 50.214813, 15.832344

Parkování aut
 na vyhrazeném parkovišti na Eliščině nábřeží (zájemcům bude odeslána 

parkovací karta, kterou viditelně umístí za sklem, jinak budou odtažení ISP) 
souřadnice 50.213284, 15.828433

 v přilehlých ulicích kolem stadionu
 v parkovacím domě v Šimkově ulici - 50.213284, 15.828433

 parkoviště Kongresového centra Aldis 

Zábor pro parkování účastníků sletu (na Eliščino nábřeží a Akademika Bedrny) je 
zajištěn od 16:00 hod. 1. června do 18:00 hod. 2. června 2024.
Pověření pořadatelé budou organizovat parkování jen v neděli 2.6.2024.

V okolí stadionu je parkování zdarma celou neděli a v sobotu po 16. hodině.     

V čase do 16:00 je nutné využít parkovacích automatů.

Veřejná doprava (vlak nebo autobus)
Příjezd vlakem na vlakové nebo autobusem na autobusové nádraží. Dále 20 minut 

pěšky nebo MHD na zastávku Muzeum autobusy č.12,13,16,17, trolejbusy č.3,4 a 7. 

4. UBYTOVÁNÍ 



3

Místo ubytování 

 dle objednávky v NÁVRATCE

 T.J. Sokol Hradec Králové, Eliščino nábřeží 777, 500 03 Hradec Králové
vlastní spacák a karimatka

 T.J. Sokol Pražské Předměstí, Chelčického 201/3, 500 02 Hradec Králové
vlastní spacák a karimatka

 ubytování na lůžkách nezajišťujeme, doporučujeme např. 
www.penzionumlejna.cz  nebo www.amashk.cz, případně Booking.com

5. ŠATNY PRO CVIČENCE
 zajištěny v budově sokolovny
 pro cvičence ve více skladbách bude postaven stan před nástupem na plochu
 šatna pro kroje a prapory bude samostatná - v kanceláři T.J. 

6. OBČERSTVENÍ A STRAVOVÁNÍ
Občerstvení na stadionu
 v sobotu 1.6. i neděli 2.6. bude zajištěn na stadionu dostatečný počet stánků 

s občerstvením (guláš, polévka, steaky, hranolky, klobásy, trdelník, káva, pivo, 
limo…)

Obědy pro dětské skladby 2.6.  
 dle objednávky v NÁVRATCE

7. ÚČASTNICKÉ NÁRAMKY 

ÚČASTNICKÉ NÁRAMKY (ID PÁSKY)

Účastnické náramky slouží ke vstupu do sokolovny a na stadion.

Šatny v budově sokolovny se nebudou zamykat, ID pásky zamezí vstupu cizím 
osobám. Vstup do budovy bude střežen pořádkovou službou.

Účastnické náramky obdrží účastníci poštou na základě objednávek v NÁVRATCE. 
 

8. ZKOUŠKY HROMADNÝCH SKLADEB



4

Prosíme cvičence, aby se dostavili ke zkoušce půl hodiny před začátkem.

zkoušky sobota 1.6.2024 – HALA - v sokolovně

Od – do skladba
10:30 – 12:00 Před kamerou
12:00 – 13:00 Leporelo
13:00 – 14:30 Rocková symfonie 
14:30 – 16:00 V rytmu srdce
16:00 – 17:30 Babí léto

zkoušky sobota 1.6.2024 - HLAVNÍ PLOCHA

Od – do skladba
10:00 – 11:30 Leporelo 
12:30 – 14:00 Před kamerou 
15:00 – 16:30 Rocková symfonie 
16:30 – 18:00 V rytmu srdce
18:30 – 19:00 Babí léto 

 

zkoušky neděle 2.6.2024 – HALA – v sokolovně

Od – do skladba
07:30 – 08:30 Fitness
08:30 – 09:30 Sokolhraní
09:30 – 10:30 Jdi za štěstím 
12:00- 12:30 Čmeláčci 

zkoušky neděle 2.6.2024 – HLAVNÍ PLOCHA



5

Od – do skladba

07:30 – 9:00 Jdi za štěstím 
09:00 – 10:00 Fitness  
10:00 – 11:00 Sokolhraní 
11:00 – 11:45 Čmeláčci 
11:45 – 12:45 Mravenci 
12:45 – 13:15 slavnostní zahájení a nástup Babí léto

Župní vedoucí sletových skladeb odešlou hudbu a text ke skladbám na e-mail: 
zorlicka@sokol.eu  do 30. dubna 2024. 

9. HLAVNÍ PROGRAM SLETU
Program najdete také na webových stránkách https://www.slet2024hradec.cz

13:30 – 14:00 Dechová hudba města Hradec Králové

14:00 – 14:30 prezentace sportovních oddílů

14:30 slavnostní nástup praporů a krojů spolu se skladbou Babí léto, vztyčení vlajek 

1. Babí léto

2. Mravenci

3. V rytmu srdce

4. Fitness

5. Čmeláčci

6. Sokolhraní

7. Rocková symfonie

8. Před kamerou

9. Leporelo

10.Jdi za štěstím



6

PODĚKOVÁNÍ
Akce se koná za finanční podpory České obce sokolské, Královéhradeckého kraje        

a statutárního města Hradec Králové.

PŘÍLOHA 
 NÁVRATKA

PARTNEŘI 

Realizováno za finanční podpory Královéhradeckého kraje

Partnerem projektu je Město Hradec Králové


